f) Té kete pérfunduar testimin fiziko-profesional dhe kursin pérkatös prané Akademisé sé

Sigurisé ose né qendra te trajnimit zjarrfikés;
g) Té jeté me vendbanim sa mé prané stacionit té MZSH-sé;
gj) Pér gjininö mashkullore personi duhet té jetö me gjatösijo mé pak se 175 (njéqind e

shtatédhjeté e pesé) cm.
h) per gjininé femörore, personi duhet té jetö me gjatési jo me pak se 165 (njéqind e

gjashtédhjeté e pesö) cm.
i) Té jeté me peshé trupore t' i pérgjigjet raportit te giatésise.
j) Té jeté i pajisur me déshmi tö aftesisé sé drejtimit té automjetit ti grupit B

[...]

f) Té kete pérfunduar testimin fiziko-profesional dhe kursin perkatös prane Akademisé sé

Sigurise ose né qendra te trajnimit zjarrfikös;
g) Té jeté me vendbanim sa mé prané stacionit te MZSH-sé;
gj) Pör giininé mashkullore personi duhet té jeté me gjatési jo mé pak se 175 (njéqind e

shtatédhjeté e pesé) cm.
h) Pér gjininé femérore, personi duhet te jete me gjatesi jo mé pak se 165 (njéqind e
gjashtédhjeté e pesö) cm.

i) Té jeté me peshe trupore qé t'i pergjigjet raportit te gjatésise.
j) Te jeté i pajisur me déshmi te aftésisé sédrejtimit te automjetit te grupit "B";